BP 1181 p 499r 02 t̄wo 10-09-1399.

Een restant van een contract mbt een erfdeling.

Et mediante qua divisione hereditarius census (dg: #medietas hereditarii  
 ce[nsus]# quinque librarum ..... ..) /  
 (dg: habuit annuatim et hereditarie de ex domo et area quondam Jordani) /  
 pecunie qu.. dictus quondam Willelmus (dg: 'scan) filius quondam Arnoldi  
 Tijl[kini] /  
 quondam Jordani pistoris nunc ad Johannem de Beirct spect[antem] /  
 quem dictus quondam Willelmus filius quondam Arnoldi Tielkini solvendum  
 habuit /  
 -torio de Herpen et supra (dg: eunde) bona deliberanda ut 'd..... /  
 indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes  
 datum /

BP 1181 p 499r 03 t̄wo 10-09-1399.

Een restant van een contract mbt een erfdeling.

Et mediante qua divisione hereditarius census viginti solidorum grosso  
 Turonensi denario /  
 eiusdem valoris solvendus hereditarie mediatim Johannis et mediatim  
 Domini quem censum Rodolphus /  
 de Vucht tinctorum et Mettam de Loete uxorem (dg: d) eiusdem Henrici  
 emendo /  
 (dg: atque he annuam et hereiditariam paccionem trium librarum grossorum  
 dicte monete ven) /  
 (dg: Johannem filium Hille quondam de Maren prout in litteris atque qu..  
 quinque libras) /  
 census monete pro tempore solucionis huiusmodi census in Busco ad bursam  
 communiter /  
 se daturum et soluturum dicto quondam Arnoldo filio q uondam Tielkini  
 panni[cide?] /  
 de Buscoducis sito in (dg: Buscoducis) in loco dicto conventualiter die  
 Vlieder[t] /  
 census nuc ad se spectare dicebat primodicto Henrico (dg: cesserunt)  
 cesserunt in par[tem] /

BP 1181 p 499r 04 t̄wo 10-09-1399.

Een restant van een contract mbt een erfdeling.

Et mediante qua divisione hereditarius census sex librarum et decem  
 solidorum /  
 currentis quem Johannes dictus Kijevit junior promisit se daturum et  
 soluturum /  
 tribus iugeribus terre de mille iugeribus terre communitatis op[pidi] de  
 Bu[sco] /  
 -ker ex uno et inter hereditatem Nijchulai Reijnbrant ex alio pro... /  
 Francie antiquo pro sedecim denariis in ipsa (dg: censu com) pensione  
 computato /  
 hyemalis (dg: de terris et ... hereditatibus) quam hereditariam paccionem  
 ..... /  
 Maren emendo acquisiverat prout in litteris et quos census nunc /

super quibus et jure promittentes indivisi ut supra.

BP 1181 p 499r 05 two 10-09-1399.

De broers Gerardus en Godefridus, kvw Marcellius zvw ~~Gerardus~~ ..... droegen waarschijnlijk over aan Elizabeth dvw Goeswinus Loedewijchs soen van Kessel ~~een kamer met ondergrond, in Den Bosch~~, in het Klein Begijnhof, in het huis gnd dat Nederhuis, ~~overgedragen<sup>19</sup> aan Luijtgardis dvw Godefridus Goddijn van Ophemert door Elizabeth wv Willelmus van Chestel~~. Het Klein Begijnhof heeft hierin rechten.